	PŘIHLÁŠKA  K ODCHOVU  U  CHOVATELE  A ZÁKLADNÍMU VÝBĚRU

PLEMENNÝCH  BÝČKŮ v roce 2014


	Chovatel: 
Přihlašuji ke svodu  níže uvedené býčky  v turnusu:     I. turnus      II. turnus    III. turnus     IV. turnus



	Počet
	Číslo býčka
	Plemeno
	Datum narození
	OTEC
	MATKA
	Číslo krev.rozboru

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


	Odchov u chovatele se řídí dle pravidel pro odchov u chovatele schválených gremiem RPK ČSCHMS Praha.

Výběr býčků do plemenitby bude proveden formou svodu, které proběhnou nejpozději do 45 dnů od ukončení turnusu.

Místo a termín svodu bude stanoven  ČSCHMS Praha  po dohodě s chovatelem.

Býci na svodech musí být předvedeni na tyči nebo na ohlávce s vodítkem.
Přihlášku včetně osvědčení DNA zašlete v daném termínu tj. I.  turnus  do 30.9.2013
                                                                                                   II. turnus  do 31.12.2013
                                                                                                   III.turnus  do 28.2.2014
                                                                                                   IV.turnus  do 31.5.2014
                        na adresu  Kopecký Jan

                                         č.p.201
                         569 67     OSÍK
Dne :                                                                                                                 Podpis chovatel



